Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]/ff

           [image: image1.png]

Portaria nº 373, de 23 fevereiro de 2018.
Escala de concessão dos dias restantes das férias dos servidores que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 22, II, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido os dias de folga aos servidores da Câmara Municipal, conforme abaixo discriminado, em razão das suspensões das férias regulamentares dos servidores nos exercícios de 2017 e 2018, uma vez que não há disponibilidade de servidores substitutos, para concessão integral de férias: Rodrigo Graziano Moreira 27 dias:- 23 de fevereiro - 9 de março- 16 de março- 23 de março - 26 de março - 27 de março - 28 de março - 29 de março - 6 de abril- 13 de abril- 20 de abril - 27 de abril - 4 de maio - 11 de maio - 18 de maio - 25 de maio - 1 de junho - 8 de junho - 15 de junho - 22 de junho - 29 de junho -  3 de agosto- 10 de agosto - 17 de agosto - 24 de agosto - 31 de agosto - 14 de setembro- 21 de setembro; Vitor da Silva Pereira Júnior 26 dias: - 2 de março- 9 de março- 16 de março- 23 de março- 6 de abril- 13 de abril- 20 de abril - 27 de abril - 4 de maio - 11 de maio - 18 de maio - 25 de maio - 1 de junho - 8 de junho - 15 de junho - 22 de junho - 29 de junho -  3 de agosto- 10 de agosto - 17 de agosto - 24 de agosto - 31 de agosto - 14 de setembro- 21 de setembro - 28 de setembro - 5 de outubro- 19 de outubro; Dulcinéa Aparecida de Oliveira Santos 26 dias: - 2 de março- 9 de março- 16 de março- 6 de abril- 13 de abril- 20 de abril - 27 de abril - 4 de maio - 11 de maio - 18 de maio - 25 de maio - 1 de junho - 8 de junho - 15 de junho - 22 de junho - 29 de junho -  3 de agosto- 10 de agosto - 17 de agosto- 24 de agosto - 31 de agosto - 14 de setembro- 21 de setembro - 28 de setembro - 5 de outubro - 19 de outubro - 26 de outubro; Danilo Menzanoti Fugi –20 dias: - 2 de março- 9 de março- 16 de março- 23 de março- 6 de abril- 13 de abril- 20 de abril - 27 de abril - 4 de maio - 11 de maio - 18 de maio - 25 de maio - 1 de junho - 8 de junho - 15 de junho - 22 de junho - 29 de junho -  3 de agosto- 10 de agosto - 17 de agosto - 24 de agosto; Eloisa Aparecida da Silva Santos 18 dias: - 19 de março - 20 de março  - 21 de março - 22 de março - 23 de março -9 de abril- 16 de abril - 23 de abril - 30 de abril - 7 de maio - 14 de maio  - 21 de maio - 28 de maio - 4 de junho - 11 de junho - 18 de junho - 25 de junho - 2 de julho - 9 de julho.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 23 de fevereiro 2018.

	Alexssander Bueno de Souza

Presidente
	               Ézio José de Oliveira

                Vice Presidente

	Fabiana Vieira dos Santos de Oliveira

Secretária

[image: image2.jpg]